
Zaaknummer:            

Documentnummer:   

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 30 april 2019, aangaande de wijziging van de 

bezetting van de commissie Ruimtelijk Domein; 

 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening raadscommissies Laarbeek 

2014; 

 

besluit: 

 

1. De heer H.L. Gloudemans, Antoniusplein 1 5741 JD in Beek en Donk, eervol ontslag te 

verlenen als plaatsvervangend lid van de commissie Ruimtelijk Domein en namens de 

fractie PvdA te benoemen tot lid van de raadscommissie Ruimtelijk Domein; 

2. Mevrouw G. Vereijken eervol ontslag te verlenen als lid van de commissie Ruimtelijk 

Domein en namens de fractie PvdA te benoemen tot plaatsvervangend lid van de commissie 

Ruimtelijk Domein;   

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 16 mei 

2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


